(a) Variada enteramente nuestra organizacion judicial y administrativa, ninguna aplicacion tiene esta ley.

LEX XXII.—Extra curiam sunt alii officiales, quorum unus est Præses Provinciae, qui in Castilla dicitur *Adelantado*: iste est super omnes iudices, seu majorinos suæ Provinciae; huic incumbit ne seditiones, scilicet assonatæ fiant; causas appellationum suæ Provinciae audiet, Provinciam sibi commissam perambulet, ut malefactores puniantur, et omnibus justitia ministretur, et Rex de statu illius terræ per eum certificetur; habitet in loco provincialibus commodiori, non ducat secum magnam familiam, habeat erga se homines jurisperitos, qui in dirimendis causis eum iubent, quos de manu regis accipiat; item habeat tabelliones à Rege assignatos ad acta iudiciorum, quæ coram eo vel iudicibus suis tractentur, a quo si